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Revisionsberättelse 

  

Till styrelsen i Stiftelsen Kulturcentrum Järna 

Org.nr 815600-0708 

 

  

Rapport om årsredovisningen 

  

Uttalande 

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Stiftelsen Kulturcentrum Järna för räkenskapsåret 2023. 

  

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 

väsentliga avseenden rättvisande bild av stiftelsens finansiella ställning per den 2023-12-31 och av dess 

finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 

årsredovisningens övriga delar. 

  

Grund för uttalande 

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. 

Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i 

förhållande till stiftelsen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar 

enligt dessa krav. 

  

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt 

uttalande. 

  
Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den 

ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för 

den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en 

årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig 

dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

  

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av 

stiftelsens förmåga att fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är 

tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta 

verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om 

fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att upphöra med 

verksamheten. 

  

Revisorns ansvar 

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 

årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare 

sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en 

revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög 

grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA 

och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig 

felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av 

oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller 

tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som 

användare fattar med grund i årsredovisningen. 

  

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har 

en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom: 

  

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i 

årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller  misstag, 

utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 

inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra 

en grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig 

felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet 

som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i 

maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller 

åsidosättande av intern kontroll. 

  

- skaffar jag mig en förståelse av den del av stiftelsens interna kontroll som har 

betydelse för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga 

med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten 

i den interna kontrollen. 

  

- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och 

rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och tillhörande 

upplysningar. 

  

- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om 

fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, 

med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 

väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som 

kan leda till betydande tvivel om stiftelsens förmåga att fortsätta verksamheten. 

Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i 

revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i 

årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana 

upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina 

slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 

revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en 

stiftelse inte längre kan fortsätta verksamheten. 

  

- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i 

årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger 

de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en 

rättvisande bild. 

  

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 

omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också informera 

om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella 

betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.  
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

  

Uttalande 

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för 

Stiftelsen Kulturcentrum Järna för räkenskapsåret 2023.  

  

Enligt min uppfattning har styrelseledamöterna inte handlat i strid med stiftelselagen, stiftelseförordnandet 

eller årsredovisningslagen.  

  

Grund för uttalande 

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i 

avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till stiftelsen enligt god revisorssed i Sverige och 

har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

  

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt 

uttalande. 

  
Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt stiftelselagen och 

stiftelseförordnandet.  

  

Revisorns ansvar 

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande, är 

att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna 

bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende: 

  

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan 

föranleda ersättningsskyldighet mot stiftelsen eller om det finns skäl för 

entledigande, eller 

  

- på något annat sätt handlat i strid med stiftelselagen, stiftelseförordnandet 

eller årsredovisningslagen. 

  

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en 

revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att 

upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet 

mot stiftelsen. 

  

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag 

professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 

revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av 

räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på 

min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det 

innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 

förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och 

överträdelser skulle ha särskild betydelse för stiftelsens situation. Jag går 

igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra 

förhållanden som är relevanta för mitt uttalande.  

  

  

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift 

  

  

_________________________________  

Katarina Nyberg   

Auktoriserad revisor  
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Styrelsen för Stiftelsen Kulturcentrum Järna får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
Förvaltningsberättelse
 
Verksamheten
 
Allmänt om verksamheten
Ändamål
Stiftelsen bedriver fri högskoleverksamhet, som utgår från Rudolf Steiners antroposofiskt orienterade
forskning.
 
Ledning
Styrelsen utgjordes av Anders Kumlander (styrelseordförande), Juhani Selvani och Tora Kumlander.
Janecke Wyller har varit anställd som verksamhetsansvarig.
 
Anställda inom verksamheten
Antal heltidstjänster (100%)  uppgick till 2,1 tjänster (varav två kvinnor) under räkenskapsåret.
 
Stiftelsens säte
Stiftelsen har sitt säte i Järna, Södertälje kommun.
 
Verksamheten under räkenskapsåret
Utbildning
Kulturcentrum Järna har i samarbete med Youth Initiative Program (YIP) för sextonde året i rad anordnat
en ettårig grundutbildning i sociala entreprenörskap - ett utforskande av inre och yttre aspekter av livet
med syftet att utveckla kunskaper och förmågor för att positivt bidra till framtidens utveckling. Totalt 26
studenter från 17 olika länder deltog i kursen.
 
En deltidsutbildningen i läkepedagogik (specialpedagogik med inriktning på människor med
funktionshinder) för lärare och psykologer från Kina startades i augusti 2023. Antalet deltagare uppgick
till 34. Deltidsutbildningen är ett samarbete med Renzhe Waldorf School i X`ian, Kina. Undervisningen
bedrivs i block om 4 veckor och avslutas under våren 2025.
 
En deltidsutbildning i konstterapi för deltagare från Kina påbörjades i november 2023. Utbildningen
bedrivs i block om 4 eller 5 veckor och avslutas under hösten 2025. Utbildningen är ett samarbete med
Renzhe Natural School i X`ian, Kina. Antalet deltagare uppgick till 32.
 
En två-årigbarnskötarutbildning på deltid avslutatdes under våren 2023. Utbildningen var ett samarbete
med Vårdinge By Folkhögskola och riktade sig främst till yrkesverksamma inom waldorfförskolor i
Sverige. Deltagareantalet var 24.
 
En deltidsutbildning inom eurytmi fördelat på sex år anordnades i samarbete med Rudolf
Steinerhögskolan. Deltagarantalet var 18.
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Övrigt
Fair Play Chamber Music genomfördes under en vecka i juli och är en återkommande klassisk
musikfestival med konserter, masterclasses och övningar för unga musiker under ledning av
professionella musiker från in- och utland. Elevantalet uppgick till 24.
 
Ett ytterligare antal kortare kurser och konferenser ägde rum under årets gång.
 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Stiftelsen har under året avyttrat fastigheterna Södertälje Säby 1:9 och 2:2. Resultatet av försäljningen
har inneburit en realisationsvinst om ca 10 Mkr vilket haft en mycket positiv effekt på  stiftelsens eget
kapital och soliditet.
 
 
Flerårsöversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020  
Stiftelsens intäkter 13 159 2 676 4 242 5 266  
Resultat efter finansiella poster 8 338 -2 294 -2 137 -3 335  
Soliditet (%) 1,9 -296,0 -200,9 -26,0  
Rörelse resultat 8 542 -2 120 -2 027 -2 649  
Eget kapital 266 -8 072 -5 779 -3 642  
      

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.
 
Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkning Not 2023-01-01

-2023-12-31
2022-01-01

-2022-12-31  
 

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Stiftelsens intäkter 2     
Nettoomsättning  3 123 679  2 628 496  
Övriga rörelseintäkter  10 035 362  47 387  
Summa stiftelsens intäkter  13 159 041  2 675 883  
      
Stiftelsens kostnader      
Drift och underhållskostnader fastigheter  -2 372 188  -2 697 030  
Övriga externa kostnader  -814 608  -591 319  
Personalkostnader 3 -1 296 380  -1 304 078  
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar  -134 139  -203 786  
Summa stiftelsens kostnader  -4 617 315  -4 796 213  
      
Rörelseresultat  8 541 726  -2 120 330  
      
Finansiella poster      
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  4 677  4 549  
Räntekostnader och liknande resultatposter  -208 443  -177 924  
Summa finansiella poster  -203 766  -173 375  
      
Resultat efter finansiella poster  8 337 960  -2 293 705  
      
Resultat före skatt  8 337 960  -2 293 705  
      
Årets resultat  8 337 960  -2 293 705  
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Balansräkning Not 2023-12-31 2022-12-31  

 

TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Materiella anläggningstillgångar      
Byggnader och mark 4 0  1 825 398  
Inventarier, verktyg och installationer 5 287 730  59 952  
Summa materiella anläggningstillgångar  287 730  1 885 350  
      
Finansiella anläggningstillgångar      
Andra långfristiga värdepappersinnehav 6 274 971  274 971  
Summa finansiella anläggningstillgångar  274 971  274 971  
Summa anläggningstillgångar  562 701  2 160 321  
      
Omsättningstillgångar      
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  4 190  -5 302  
Övriga fordringar  12 292 451  85 116  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  503 165  96 014  
Summa kortfristiga fordringar  12 799 806  175 828  
      
Kassa och bank      
Kassa och bank  585 684  390 825  
Summa kassa och bank  585 684  390 825  
Summa omsättningstillgångar  13 385 490  566 653  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  13 948 191  2 726 974  
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Balansräkning Not 2023-12-31 2022-12-31  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital 7     
Bundet eget kapital      
Bundet eget kapital vid räkenskapsårets början  300  300  
Bundet eget kapital vid räkenskapsårets slut  300  300  
      
Fritt eget kapital      
Fritt eget kapital vid räkenskapsårets början  -8 072 704  -5 778 999  
Årets resultat  8 337 960  -2 293 705  
Fritt eget kapital vid räkenskapsårets slut  265 256  -8 072 704  
Summa eget kapital  265 556  -8 072 404  
      
Kortfristiga skulder      
Förskott från kunder  215 780  218 203  
Leverantörsskulder  3 779 517  1 322 887  
Skatteskulder  0  6 076  
Övriga skulder  9 337 404  8 844 825  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  349 934  407 387  
Summa kortfristiga skulder  13 682 635  10 799 378  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  13 948 191  2 726 974  
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Noter
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. 
 
Anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:
 
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader 50-67 år  
Markanläggningar 20 år  
Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år  
   

Nyckeltalsdefinitioner
Stiftelsens intäkter
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Eget kapital
Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.
 
 
Not 2 Stiftelsens intäkter
 2023 2022  
    
Stiftelsens intäkter - fördelning    
Realisationsresultat från försäljning av byggnader och mark 9 969 956 0  
Kursavgifter och hyror 3 123 680 2 628 497  
Övriga intäkter 65 405 47 387  
 13 159 041 2 675 884  
    

 
Not 3 Medelantalet anställda
 2023 2022  
    
Medelantalet anställda 2,1 2,6  
    

Page 10 of 13



Stiftelsen Kulturcentrum Järna
Org.nr 815600-0708

7 (8)
 

   
 

    

 
Not 4 Byggnader och mark
 2023-12-31 2022-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 4 295 677 4 295 677  
Inköp 337 541 0  
Försäljningar/utrangeringar -4 633 218 0  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 0 4 295 677  
    
Ingående avskrivningar -2 470 279 -2 338 255  
Försäljningar/utrangeringar 2 564 570 0  
Årets avskrivningar -94 291 -132 024  
Utgående ackumulerade avskrivningar 0 -2 470 279  
    
Utgående redovisat värde 0 1 825 398  
    

 
Not 5 Inventarier, verktyg och installationer
 2023-12-31 2022-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 2 176 054 2 176 054  
Inköp 429 022 0  
Försäljningar/utrangeringar -1 142 383 0  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 462 693 2 176 054  
    
Ingående avskrivningar -2 116 102 -2 044 340  
Försäljningar/utrangeringar 980 987 0  
Årets avskrivningar -39 848 -71 762  
Utgående ackumulerade avskrivningar -1 174 963 -2 116 102  
    
Utgående redovisat värde 287 730 59 952  
    

 
Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav
 2023-12-31 2022-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 274 971 274 971  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 274 971 274 971  
    
Utgående redovisat värde 274 971 274 971  
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Not 7 Eget kapital
 Bundet eget Fritt eget Totalt
 kapital kapital  
Belopp vid
räkenskapsårets början 300 -8 072 704 -8 072 404
Årets resultat  8 337 960 8 337 960
Belopp vid
räkenskapsårets slut 300 265 256 265 556
    

 
 
Den dag som framgår av min elektroniska underskrift
 
 
 
  
Anders Kumlander Juhani Selvani
Ordförande  
  
  
  
Tora Kumlander  
  
  

 
 
Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift
 
 
 
 
Katarina Nyberg  
Auktoriserad revisor 
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Revisionsberättelse 


  


Till styrelsen i Stiftelsen Kulturcentrum Järna 


Org.nr 815600-0708 


 


  


Rapport om årsredovisningen 


  


Uttalande 


Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Stiftelsen Kulturcentrum Järna för räkenskapsåret 2023. 


  


Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 


väsentliga avseenden rättvisande bild av stiftelsens finansiella ställning per den 2023-12-31 och av dess 


finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 


årsredovisningens övriga delar. 


  


Grund för uttalande 


Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. 


Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i 


förhållande till stiftelsen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar 


enligt dessa krav. 


  


Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt 


uttalande. 


  
Styrelsens ansvar 


Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den 


ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för 


den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en 


årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig 


dessa beror på oegentligheter eller misstag. 


  


Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av 


stiftelsens förmåga att fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är 


tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta 


verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om 


fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att upphöra med 


verksamheten. 


  


Revisorns ansvar 


Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 


årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare 


sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en 


revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög 


grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA 


och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig 


felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av 


oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller 


tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som 


användare fattar med grund i årsredovisningen. 


  


Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har 


en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom: 


  


- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i 


årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller  misstag, 


utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 


inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra 


en grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig 


felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet 


som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i 


maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller 


åsidosättande av intern kontroll. 


  


- skaffar jag mig en förståelse av den del av stiftelsens interna kontroll som har 


betydelse för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga 


med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten 


i den interna kontrollen. 


  


- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och 


rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och tillhörande 


upplysningar. 


  


- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om 


fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, 


med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 


väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som 


kan leda till betydande tvivel om stiftelsens förmåga att fortsätta verksamheten. 


Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i 


revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i 


årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana 


upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina 


slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 


revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en 


stiftelse inte längre kan fortsätta verksamheten. 


  


- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i 


årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger 


de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en 


rättvisande bild. 


  


Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 


omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också informera 


om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella 


betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.  
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 


  


Uttalande 


Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för 


Stiftelsen Kulturcentrum Järna för räkenskapsåret 2023.  


  


Enligt min uppfattning har styrelseledamöterna inte handlat i strid med stiftelselagen, stiftelseförordnandet 


eller årsredovisningslagen.  


  


Grund för uttalande 


Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i 


avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till stiftelsen enligt god revisorssed i Sverige och 


har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 


  


Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt 


uttalande. 


  
Styrelsens ansvar 


Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt stiftelselagen och 


stiftelseförordnandet.  


  


Revisorns ansvar 


Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande, är 


att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna 


bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende: 


  


- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan 


föranleda ersättningsskyldighet mot stiftelsen eller om det finns skäl för 


entledigande, eller 


  


- på något annat sätt handlat i strid med stiftelselagen, stiftelseförordnandet 


eller årsredovisningslagen. 


  


Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en 


revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att 


upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet 


mot stiftelsen. 


  


Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag 


professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 


revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av 


räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på 


min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det 


innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 


förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och 


överträdelser skulle ha särskild betydelse för stiftelsens situation. Jag går 


igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra 


förhållanden som är relevanta för mitt uttalande.  


  


  


Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift 


  


  


_________________________________  


Katarina Nyberg   


Auktoriserad revisor  
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Styrelsen för Stiftelsen Kulturcentrum Järna får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
Förvaltningsberättelse
 
Verksamheten
 
Allmänt om verksamheten
Ändamål
Stiftelsen bedriver fri högskoleverksamhet, som utgår från Rudolf Steiners antroposofiskt orienterade
forskning.
 
Ledning
Styrelsen utgjordes av Anders Kumlander (styrelseordförande), Juhani Selvani och Tora Kumlander.
Janecke Wyller har varit anställd som verksamhetsansvarig.
 
Anställda inom verksamheten
Antal heltidstjänster (100%)  uppgick till 2,1 tjänster (varav två kvinnor) under räkenskapsåret.
 
Stiftelsens säte
Stiftelsen har sitt säte i Järna, Södertälje kommun.
 
Verksamheten under räkenskapsåret
Utbildning
Kulturcentrum Järna har i samarbete med Youth Initiative Program (YIP) för sextonde året i rad anordnat
en ettårig grundutbildning i sociala entreprenörskap - ett utforskande av inre och yttre aspekter av livet
med syftet att utveckla kunskaper och förmågor för att positivt bidra till framtidens utveckling. Totalt 26
studenter från 17 olika länder deltog i kursen.
 
En deltidsutbildningen i läkepedagogik (specialpedagogik med inriktning på människor med
funktionshinder) för lärare och psykologer från Kina startades i augusti 2023. Antalet deltagare uppgick
till 34. Deltidsutbildningen är ett samarbete med Renzhe Waldorf School i X`ian, Kina. Undervisningen
bedrivs i block om 4 veckor och avslutas under våren 2025.
 
En deltidsutbildning i konstterapi för deltagare från Kina påbörjades i november 2023. Utbildningen
bedrivs i block om 4 eller 5 veckor och avslutas under hösten 2025. Utbildningen är ett samarbete med
Renzhe Natural School i X`ian, Kina. Antalet deltagare uppgick till 32.
 
En två-årigbarnskötarutbildning på deltid avslutatdes under våren 2023. Utbildningen var ett samarbete
med Vårdinge By Folkhögskola och riktade sig främst till yrkesverksamma inom waldorfförskolor i
Sverige. Deltagareantalet var 24.
 
En deltidsutbildning inom eurytmi fördelat på sex år anordnades i samarbete med Rudolf
Steinerhögskolan. Deltagarantalet var 18.
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Övrigt
Fair Play Chamber Music genomfördes under en vecka i juli och är en återkommande klassisk
musikfestival med konserter, masterclasses och övningar för unga musiker under ledning av
professionella musiker från in- och utland. Elevantalet uppgick till 24.
 
Ett ytterligare antal kortare kurser och konferenser ägde rum under årets gång.
 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Stiftelsen har under året avyttrat fastigheterna Södertälje Säby 1:9 och 2:2. Resultatet av försäljningen
har inneburit en realisationsvinst om ca 10 Mkr vilket haft en mycket positiv effekt på  stiftelsens eget
kapital och soliditet.
 
 
Flerårsöversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020  
Stiftelsens intäkter 13 159 2 676 4 242 5 266  
Resultat efter finansiella poster 8 338 -2 294 -2 137 -3 335  
Soliditet (%) 1,9 -296,0 -200,9 -26,0  
Rörelse resultat 8 542 -2 120 -2 027 -2 649  
Eget kapital 266 -8 072 -5 779 -3 642  
      


För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.
 
Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkning Not 2023-01-01


-2023-12-31
2022-01-01


-2022-12-31  
 


Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.


Stiftelsens intäkter 2     
Nettoomsättning  3 123 679  2 628 496  
Övriga rörelseintäkter  10 035 362  47 387  
Summa stiftelsens intäkter  13 159 041  2 675 883  
      
Stiftelsens kostnader      
Drift och underhållskostnader fastigheter  -2 372 188  -2 697 030  
Övriga externa kostnader  -814 608  -591 319  
Personalkostnader 3 -1 296 380  -1 304 078  
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar  -134 139  -203 786  
Summa stiftelsens kostnader  -4 617 315  -4 796 213  
      
Rörelseresultat  8 541 726  -2 120 330  
      
Finansiella poster      
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  4 677  4 549  
Räntekostnader och liknande resultatposter  -208 443  -177 924  
Summa finansiella poster  -203 766  -173 375  
      
Resultat efter finansiella poster  8 337 960  -2 293 705  
      
Resultat före skatt  8 337 960  -2 293 705  
      
Årets resultat  8 337 960  -2 293 705  
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Balansräkning Not 2023-12-31 2022-12-31  


 


TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Materiella anläggningstillgångar      
Byggnader och mark 4 0  1 825 398  
Inventarier, verktyg och installationer 5 287 730  59 952  
Summa materiella anläggningstillgångar  287 730  1 885 350  
      
Finansiella anläggningstillgångar      
Andra långfristiga värdepappersinnehav 6 274 971  274 971  
Summa finansiella anläggningstillgångar  274 971  274 971  
Summa anläggningstillgångar  562 701  2 160 321  
      
Omsättningstillgångar      
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  4 190  -5 302  
Övriga fordringar  12 292 451  85 116  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  503 165  96 014  
Summa kortfristiga fordringar  12 799 806  175 828  
      
Kassa och bank      
Kassa och bank  585 684  390 825  
Summa kassa och bank  585 684  390 825  
Summa omsättningstillgångar  13 385 490  566 653  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  13 948 191  2 726 974  
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Balansräkning Not 2023-12-31 2022-12-31  


 


EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital 7     
Bundet eget kapital      
Bundet eget kapital vid räkenskapsårets början  300  300  
Bundet eget kapital vid räkenskapsårets slut  300  300  
      
Fritt eget kapital      
Fritt eget kapital vid räkenskapsårets början  -8 072 704  -5 778 999  
Årets resultat  8 337 960  -2 293 705  
Fritt eget kapital vid räkenskapsårets slut  265 256  -8 072 704  
Summa eget kapital  265 556  -8 072 404  
      
Kortfristiga skulder      
Förskott från kunder  215 780  218 203  
Leverantörsskulder  3 779 517  1 322 887  
Skatteskulder  0  6 076  
Övriga skulder  9 337 404  8 844 825  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  349 934  407 387  
Summa kortfristiga skulder  13 682 635  10 799 378  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  13 948 191  2 726 974  
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Noter
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. 
 
Anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:
 
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader 50-67 år  
Markanläggningar 20 år  
Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år  
   


Nyckeltalsdefinitioner
Stiftelsens intäkter
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.


Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.


Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.


Eget kapital
Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.
 
 
Not 2 Stiftelsens intäkter
 2023 2022  
    
Stiftelsens intäkter - fördelning    
Realisationsresultat från försäljning av byggnader och mark 9 969 956 0  
Kursavgifter och hyror 3 123 680 2 628 497  
Övriga intäkter 65 405 47 387  
 13 159 041 2 675 884  
    


 
Not 3 Medelantalet anställda
 2023 2022  
    
Medelantalet anställda 2,1 2,6  
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Not 4 Byggnader och mark
 2023-12-31 2022-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 4 295 677 4 295 677  
Inköp 337 541 0  
Försäljningar/utrangeringar -4 633 218 0  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 0 4 295 677  
    
Ingående avskrivningar -2 470 279 -2 338 255  
Försäljningar/utrangeringar 2 564 570 0  
Årets avskrivningar -94 291 -132 024  
Utgående ackumulerade avskrivningar 0 -2 470 279  
    
Utgående redovisat värde 0 1 825 398  
    


 
Not 5 Inventarier, verktyg och installationer
 2023-12-31 2022-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 2 176 054 2 176 054  
Inköp 429 022 0  
Försäljningar/utrangeringar -1 142 383 0  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 462 693 2 176 054  
    
Ingående avskrivningar -2 116 102 -2 044 340  
Försäljningar/utrangeringar 980 987 0  
Årets avskrivningar -39 848 -71 762  
Utgående ackumulerade avskrivningar -1 174 963 -2 116 102  
    
Utgående redovisat värde 287 730 59 952  
    


 
Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav
 2023-12-31 2022-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 274 971 274 971  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 274 971 274 971  
    
Utgående redovisat värde 274 971 274 971  
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Not 7 Eget kapital
 Bundet eget Fritt eget Totalt
 kapital kapital  
Belopp vid
räkenskapsårets början 300 -8 072 704 -8 072 404
Årets resultat  8 337 960 8 337 960
Belopp vid
räkenskapsårets slut 300 265 256 265 556
    


 
 
Den dag som framgår av min elektroniska underskrift
 
 
 
  
Anders Kumlander Juhani Selvani
Ordförande  
  
  
  
Tora Kumlander  
  
  


 
 
Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift
 
 
 
 
Katarina Nyberg  
Auktoriserad revisor 
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     011001900c2eeae6-251d13d4-f98c-485f-8e86-f8c5152bea9a-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-06-12T12:04:22.966Z
    SJHh7WwB0
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_5_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.5 Mobile/15E148 Safari/604.1
      217.213.75.128
    
     SJHh7WwB0
     2024-06-12T12:04:22.921Z
     /envelopes/SJ_o7-wS0/recipients/SJHh7WwB0
     /envelopes/SJ_o7-wS0
   
    
     /envelopes/SJ_o7-wS0/recipients/SJHh7WwB0
     Anders
     Kumlander
     217.213.75.128
   
  
   
    signature.created
    2024-06-12T12:05:22.548Z
    Bk9om-Pr0.af27155e-d41e-4a90-a66a-0430aff40f8a
    
     Bk9om-Pr0.af27155e-d41e-4a90-a66a-0430aff40f8a
     /envelopes/SJ_o7-wS0/documents/Bk9om-Pr0/signatures/Bk9om-Pr0.af27155e-d41e-4a90-a66a-0430aff40f8a
     /envelopes/SJ_o7-wS0/documents/Bk9om-Pr0
     
      /envelopes/SJ_o7-wS0/recipients/SJHh7WwB0
      Anders
      Kumlander
      1948/12/02
      194812021972
    
     signed
     bankid-se
     Anders
     Kumlander
     1948/12/02
     217.213.75.128
     
      Bk9om-Pr0
      f0283d94-1cef-45be-917d-cc21c73c69d2
      true
      2024-06-12T12:05:22.104Z
      
      
       /envelopes/SJ_o7-wS0/recipients/SJHh7WwB0
       Anders
       Kumlander
       anders@vidarstiftelsen.se
       194812021972
       1948/12/02
       217.213.75.128
     
    
     194812021972
     2024-06-12T12:05:22.104Z
   
    
     /envelopes/SJ_o7-wS0/recipients/SJHh7WwB0
     Anders
     Kumlander
   
  
   
    notification.sent
    2024-06-12T12:05:24.893Z
    SyepbJfDSA
    
     SyepbJfDSA
     /envelopes/SJ_o7-wS0/recipients/Hy227-vrR
     /envelopes/SJ_o7-wS0/recipients/Hy227-vrR/notifications/SyepbJfDSA
     Dokument att signera
     juhani@vidarstiftelsen.se
     2024-06-12T12:05:24.712Z
     011001900c56aaa6-57cbfe1f-198f-4890-b729-36117692bce3-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-06-12T12:24:03.610Z
    Hy227-vrR
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.4.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      217.213.103.170
    
     Hy227-vrR
     2024-06-12T12:24:03.593Z
     /envelopes/SJ_o7-wS0/recipients/Hy227-vrR
     /envelopes/SJ_o7-wS0
   
    
     /envelopes/SJ_o7-wS0/recipients/Hy227-vrR
     Juhani
     Selvani
     217.213.103.170
   
  
   
    signature.created
    2024-06-12T12:24:57.946Z
    Bk9om-Pr0.b4aed828-f5d6-4618-8384-115bda80717f
    
     Bk9om-Pr0.b4aed828-f5d6-4618-8384-115bda80717f
     /envelopes/SJ_o7-wS0/documents/Bk9om-Pr0/signatures/Bk9om-Pr0.b4aed828-f5d6-4618-8384-115bda80717f
     /envelopes/SJ_o7-wS0/documents/Bk9om-Pr0
     
      /envelopes/SJ_o7-wS0/recipients/Hy227-vrR
      JUHANI
      SELVANI
      1988/04/08
      198804085358
    
     signed
     bankid-se
     JUHANI
     SELVANI
     1988/04/08
     217.213.103.170
     
      Bk9om-Pr0
      0390a135-c187-4ac5-b9d4-338f87777343
      true
      2024-06-12T12:24:57.503Z
      
      
       /envelopes/SJ_o7-wS0/recipients/Hy227-vrR
       JUHANI
       SELVANI
       juhani@vidarstiftelsen.se
       198804085358
       1988/04/08
       217.213.103.170
     
    
     198804085358
     2024-06-12T12:24:57.503Z
   
    
     /envelopes/SJ_o7-wS0/recipients/Hy227-vrR
     JUHANI
     SELVANI
   
  
   
    notification.sent
    2024-06-12T12:24:58.287Z
    BJgMjmfPBA
    
     BJgMjmfPBA
     /envelopes/SJ_o7-wS0/recipients/ryPCQWPr0
     /envelopes/SJ_o7-wS0/recipients/ryPCQWPr0/notifications/BJgMjmfPBA
     Dokument att signera
     tora@vidarstiftelsen.se
     2024-06-12T12:24:58.137Z
     011001900c689232-6c64e36c-73b5-40c7-8553-1d3a5d29dbfd-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-06-12T13:03:13.696Z
    ryPCQWPr0
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_6_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.6.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      95.193.156.169
    
     ryPCQWPr0
     2024-06-12T13:03:13.662Z
     /envelopes/SJ_o7-wS0/recipients/ryPCQWPr0
     /envelopes/SJ_o7-wS0
   
    
     /envelopes/SJ_o7-wS0/recipients/ryPCQWPr0
     Tora
     Kumlander
     95.193.156.169
   
  
   
    signature.created
    2024-06-12T13:07:35.932Z
    Bk9om-Pr0.fd012f91-d7fc-4916-a19d-7c777cfe5b1c
    
     Bk9om-Pr0.fd012f91-d7fc-4916-a19d-7c777cfe5b1c
     /envelopes/SJ_o7-wS0/documents/Bk9om-Pr0/signatures/Bk9om-Pr0.fd012f91-d7fc-4916-a19d-7c777cfe5b1c
     /envelopes/SJ_o7-wS0/documents/Bk9om-Pr0
     
      /envelopes/SJ_o7-wS0/recipients/ryPCQWPr0
      TORA
      KUMLANDER
      1989/01/04
      198901040645
    
     signed
     bankid-se
     TORA
     KUMLANDER
     1989/01/04
     95.193.156.169
     
      Bk9om-Pr0
      b809ced6-b931-4536-9c2c-5196fb2019f9
      true
      2024-06-12T13:07:35.462Z
      
      
       /envelopes/SJ_o7-wS0/recipients/ryPCQWPr0
       TORA
       KUMLANDER
       tora@vidarstiftelsen.se
       198901040645
       1989/01/04
       95.193.156.169
     
    
     198901040645
     2024-06-12T13:07:35.462Z
   
    
     /envelopes/SJ_o7-wS0/recipients/ryPCQWPr0
     TORA
     KUMLANDER
   
  
   
    notification.sent
    2024-06-12T13:07:36.194Z
    ryexiafvBA
    
     ryexiafvBA
     /envelopes/SJ_o7-wS0/recipients/HkxUyVWwBC
     /envelopes/SJ_o7-wS0/recipients/HkxUyVWwBC/notifications/ryexiafvBA
     Dokument att signera
     katarina.nyberg@hqvsthlm.se
     2024-06-12T13:07:36.080Z
     011001900c8f9a1f-216a93d4-6dd5-41cc-9cce-555b26dd43c3-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-06-13T06:39:30.834Z
    HkxUyVWwBC
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Safari/537.36
      4.223.159.64
    
     HkxUyVWwBC
     2024-06-13T06:39:30.795Z
     /envelopes/SJ_o7-wS0/recipients/HkxUyVWwBC
     /envelopes/SJ_o7-wS0
   
    
     /envelopes/SJ_o7-wS0/recipients/HkxUyVWwBC
     Katarina
     Nyberg
     4.223.159.64
   
  
   
    signature.created
    2024-06-13T06:42:48.628Z
    Bk9om-Pr0.ee50753c-fcdb-404c-899f-5106289f97f0
    
     Bk9om-Pr0.ee50753c-fcdb-404c-899f-5106289f97f0
     /envelopes/SJ_o7-wS0/documents/Bk9om-Pr0/signatures/Bk9om-Pr0.ee50753c-fcdb-404c-899f-5106289f97f0
     /envelopes/SJ_o7-wS0/documents/Bk9om-Pr0
     
      /envelopes/SJ_o7-wS0/recipients/HkxUyVWwBC
      KATARINA
      NYBERG
      1978/10/18
      197810187802
    
     signed
     bankid-se
     KATARINA
     NYBERG
     1978/10/18
     213.64.40.113
     
      Bk9om-Pr0
      1d72555c-0b51-49bf-94d4-04a051c33baf
      true
      2024-06-13T06:42:48.262Z
      
      
       /envelopes/SJ_o7-wS0/recipients/HkxUyVWwBC
       KATARINA
       NYBERG
       katarina.nyberg@hqvsthlm.se
       197810187802
       1978/10/18
       213.64.40.113
     
    
     197810187802
     2024-06-13T06:42:48.262Z
   
    
     /envelopes/SJ_o7-wS0/recipients/HkxUyVWwBC
     KATARINA
     NYBERG
   
  
 
  148424
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